

Wąpielsk, dnia 27.09.2019 r.

RI.271.10.19.MR

Do wszystkich Wykonawców nr
postępowania: RI.271.10.19.MR

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „ NA UDZIELENIE I OBSŁUGĘ PRZEZ BANK KREDYTU DŁUGOTERMINOWEGO W WYSOKOŚCI 1 100 000,00 zł”

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający przewiduje ustanowienie dla każdego banku uczestniczącego w konsorcjum (dla banku inicjującego i banku uczestnika) odrębne weksle in blanco wraz z odrębnymi deklaracjami wekslowymi?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na ustanowienie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową z kontrasygnatą Skarbnika Gminy?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający pokryje koszty notarialne oświadczenia o poddaniu się egzekucji?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 4:

W SIWZ w pkt. IV wskazany jest różny termin spłaty kredytu:

„1. Wymagany termin wykonania zamówienia od dnia podpisania umowy do
30.11.2025r.”

„4. Spłata rat odsetek będzie następowała ostatniego dnia roboczego kwartału.
Należne odsetki zapłacone zostaną od dnia uruchomienia kredytu do 28.11.2025r.”

Odpowiedź:

Prawidłowa zmiana w SIWZ w pkt IV:

„1. Wymagany termin wykonania zamówienia od dnia podpisania umowy do 30.11.2025r.”

„4. Spłata rat odsetek będzie następowała ostatniego dnia roboczego kwartału.
Należne odsetki zapłacone zostaną od dnia uruchomienia kredytu do 30.11.2025r.”

Pytanie nr 5:

W SIWZ w pkt. III. I IV. wskazany jest różny spłaty termin płatności odsetek.
Prosimy o informację czy odsetki będą płatne w okresach miesięcznych czy kwartalnych?

Odpowiedź:

Prawidłowa zmiana SIWZ w pkt. III. I IV. spłaty terminu płatności odsetek to 30.11.2025 r.

Odsetki będą płatne w okresach miesięcznych.

Pytanie nr 6:

Prosimy o podanie wszystkich zobowiązań Gminy w poniższym układzie:

Lp.	Wyszczególnienie	Nazwa instytucji finansującej	Zadłużenie w PLN na dzień 31.08.2019 r.	Data zawarcia umowy	termin zapadalności
-----	------------------	-------------------------------	---	---------------------	---------------------

Odpowiedź:

Powyższe informacje zostały zawarte w tabeli załączonej do wyjaśnień.

Pytanie nr 7:

Proszę o wyjaśnienie wysokości stawki Wibor 1M podanej w SIWZ wys. 1,63% gdyż zgodnie ze stawkami referencyjnymi Wibor 1M wynosi 1,64%.

Odpowiedź: Stawka WIBOR 1 M została wykazana na dzień 19.09.2019 r. która w tym dniu wynosiła 1,63 %

WÓJT
mgr inż. Dariusz Górski